
   TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2025 

Số:       /QĐ-HĐTS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tuyên Quang, ngày 22 tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Tiếp nhận thí sinh hoàn thành chương trình dự bị đại học  

vào học tại Trường Đại học Tân Trào năm 2025 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  
 

Căn cứ Thông tư số 44/2021/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về 

việc Ban hành Quy chế tuyển sinh, bồi dưỡng dự bị đại học; xét chuyển vào học 

trình độ đại học, trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non đối với học sinh 

dự bị đại học; 

Căn cứ Quyết định số 294/QĐ-ĐHTTr ngày 28/3/2025 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Tân Trào về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển 

sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non của Trường Đại học Tân Trào;  

Căn cứ Thông tin tuyển sinh hệ chính quy ban hành ngày 30/5/2025 của 

Trường Đại học Tân Trào; 

Căn cứ Văn bản số 586/DBĐHDTTW-KHTC ngày 20/8/2025 của Trường 

Dự bị Đại học Dân tộc Trung ương về việc đề nghị cơ sở giáo dục đại học tiếp 

tục tiếp nhận danh sách học sinh dự bị đại học có nguyện vọng tham gia xét tuyển 

năm 2025; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh năm 2025. 

     QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Tiếp nhận 02 thí sinh hoàn thành chương trình dự bị đại học của  

Trường Dự bị đại học Dân tộc Trung Ương vào học các ngành đào tạo trình độ 

đại học hệ chính quy của Trường Đại học Tân Trào năm 2025. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thí sinh được tiếp nhận có quyền lợi và trách nhiệm được quy định 

tại Quy chế tuyển sinh, Quy chế đào tạo và các văn bản liên quan hiện hành của 

Bộ Giáo dục & Đào tạo và Trường Đại học Tân Trào. 

Điều 3. Hội đồng tuyển sinh, các đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  
 

Nơi nhận :            
- Hội đồng trường;  

- Lãnh đạo trường; 

- Website trường;  

- Như điều 3 (t/h);                                                                                  

- Lưu VT, ĐT(Hà).                                                              

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 

CHỦ TỊCH 
 
 

 
 

 

HIỆU TRƯỞNG 

Nguyễn Minh Anh Tuấn 



2 

 

DANH SÁCH THÍ SINH HOÀN THÀNH CHƯƠNG TRÌNH DỰ BỊ ĐẠI HỌC  

ĐƯỢC TIẾP NHẬN VÀO HỌC TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-HĐTS ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Tân Trào) 

 

 

 

STT Họ và tên Giới tính Ngày sinh Dân tộc Ngành trúng tuyển Mã ngành 

Ngưỡng đảm 

bảo chất lượng 

đầu vào 

1 Hà Thị Mỹ Nữ 25/12/2006 Nùng 
Quản trị Dịch vụ du 

lịch và lữ hành 
7810103 Đạt 

2 Quàng Minh Lập Nữ 27/10/2006 Thái 
Quản trị Dịch vụ du 

lịch và lữ hành 
7810103 Đạt 


		2025-08-27T10:10:26+0700


		2025-08-27T10:50:41+0700


		2025-08-27T10:50:41+0700


		2025-08-27T10:50:41+0700


		2025-08-27T10:50:41+0700




